populus.
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21. Quod ut Martham uidit flere ac Mariam dominus, 
tactus cordis est dolore, benigna clementia 
semet ipsum mox turbauit, fremuit in spiritu, 
lacrimatus est et ipse totus dulcis dominus. 
22. Nostra tamen miseratus fleuit de substantia 
quam suscepit pietatis exigente uiscere. 
In quo deus erat uerus, flere nunquam potuit 
nec turbari potest illa dealis essentia. 
23. “Vbi posuistis eum” Iesus inquit “dicite.” 
“Veni, domine, nunc uide.” Fleuit rursus dominus, 
flebant nimirum Iudaei, dicentes ad inuicem: 
“O quam tenere uiuentem diligebat Lazarum.” 
24. “Patefacite speluncam, remouete lapidem.” 
“Heu me, domine, iam fetet reliquatis carnibus. 
Quarto radio iam solis effugatis tenebris 
lux in orbe radiauit, ex quo iacet mortuus.” 
25. Tunc ad caelos eleuatis uenerandis oculis 
his aeternum coepit patrem Iesus sacris precibus 
exorare: 'Pater, tibi summas ago gratias, 
quia semper me exaudis. Scio quia audis me. 
26. Sed hoc dico propter turbam circumstantem populi, 
ut me credat a te missum de supernis sedibus.” 
Haec dicens et ad sepulchrum conuersus cum lacrimis 
uoce magna exclamauit: 'Veni foras, Lazare.” 
27. Mox exiliens ligatus manus, pedes institis 
strictim facie obpanso tecta de sudario. 
'Hunc resoluite, sinite iam abire liberum!” 
dixit dominus, qui uiuum reduxit ab inferis.
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28. Quam feliciter, Maria, uestrae, Martha, lacrimae 
sunt in gaudium conuersae mille modis melius 
quam fuerunt ante luctum, quia mitis dominus 
uos dilexit et aeterna praecinxit laetitia. 
29. Haec est illa terra priscis repromissa patribus, 
quam fluentem melle, lacte scriptura commemorat. 
Christi caro per hanc terram, quam sumpsit ex uirgine, 
recte potest designari per figuram typice. 
30. Mel et lac dulcedo potest sentiri roriflua, 
quae de fonte redundauit dei sapientiae, 
necnon opus pietatis, uirtutum miracula 
quae per mundum radiauit signis mirabilibus. 
31. Nam quid dulcius Mariae, quid Marthae suauius 
esse potuit quam uerbi degustasse pabulum, 
quod ex eius meruerunt labiis percipere 
uel quo uiuum receperunt de sepulchro Lazarum? 
32. O quam felix et beata constat illa anima, 
ad hanc terram quae per fidem cordis cum munditia 
intrat passibus amoris cincta dei gratia. 
Hoc, quod credit corde, firmat uenerandis actibus. 
33. Quam infelix quamque rea semper miserabilis, 
ad hanc terram quae non intrat, reprobata uitiis, 
quam repellit infidelis et peruersus animus. 
Haec ad tartari tormenta discendit sulphorea. 
34. Praesta mihi, deus meus, rerum bone conditor, 
in hanc terram recta fide mundo corde gradiens 
introire iam Iordane transmisso balsigero, 
quod designat per figuram sacramentum baptismi,
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35. Huius ut possim indignus lactis de dulcedine 
ac de mellis satiari sapore mitissimo, 
quod destillat illa terra, quae sumpta de uirgine 
lacte, melle semper rigat corda spiritaliter. 
36. Grandia te posco nullis confisus de meritis, 
sed haec tua supplex peto certus de clemencia, 
grandia qui nosti dare munere gratuito 
multo melius quam quisquam te possit exposcere. 
37. Haec est illa petra, Moses de qua sanctus cecinit: 
“Suxerunt de petra mella, de saxo durissimo 
oleum”, quod docet sanctum per enigma spiritum, 
quem post gloriam triumphi flauit in discipulos. 
38. Potest accipi doctrina per mellis dulcedinem, 
quam rorauit totus dulcis et desiderabilis 
Iesus, esset cum infirma passioni dedita 
eius caro, que surgendo facta est fortissima. 
39. Haec est, inquam, que percussa bis uirga largifluas 
fudit undas, satiauit quae turbas innumeras. 
Christus est petra, per lignum qui crucis percussus est, 
iuxta Pauli uocem sancti, doctoris egregii. 
40. Quando se pro nobis sanctum fecit sacrificium, 
tunc de lateris fissura fons uiuus elicuit, 
de quo mistice fluxerunt duo simul flumina: 
sanguis nam redemptionis et unda baptismatis. 
41. Salua namque ueritate decenter historiae 
requiramus diligenter sensus allegoricos. 
Facta nostri redemptoris plena sunt mysteriis, 
habent aureas radices, fructus suauissimos.
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42. Nam Iesus saluator mundi sicut ipse dixerat: 
“Pater meus operatur, nunc et ego operor.” 
Vt tunc Lazarum in carne suscitauit mortuum, 
modo mortuos in culpa suscitat per gratiam. 
43. Lazarus humanum genus per figuram typicat, 
quod diffusum est per mundi quadrufixos cardines. 
Vnde quarto iam sub die sepultus adseritur, 
quia mortuum sub mundi plagis fuit quattuor. 
44. In peccato protoplasti mortuum describitur, 
quod Iesus aeterna uita precioso sanguine 
suscitauit................. 
<exclamauit> uoce magna et emisit spiritum. 
45. Mori uoluit et morte sua mortem perculit, 
resurrexit, ut ad uitam mortuos reduceret, 
caelos omnes penetrauit, ut ad caeli gaudia 
sua morte liberatos mitteret ruricolas. 
46. Lapis ille, qui speluncae dicitur inpositus, 
insensibiles